
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais 

 
DECRETO Nº 082/2018. 
De 28 de setembro de 2018. 
 

TORNA NOMEAÇÃO SEM EFEITO. 
 

Luciene Teixeira de Moraes, Prefeita Municipal de 
Tombos, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 

legais, com fundamento no art. 85, inciso X e art. 116, inciso 
II, ambos da Lei Orgânica Municipal,  

 
 

D E C R E T A : 
 
 Art. 1º - Tornar sem efeito a nomeação da Sra. 
CRISTINA GUERRA DE ALMEIDA, para o Cargo 
Comissionado de Assessor Técnico, CC/13, nomeada 
através do Decreto nº 074/2018, de 17/09/2018. 

 
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário em 
especial o Decreto nº 074/2018. 
 
 Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 
 
 Gabinete da Prefeita Municipal de Tombos, 28 de setembro de 

2018. 
 

 

Luciene Teixeira de Moraes 
Prefeita Municipal 

 

 

 

 



 

 


